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

 € 223.000

 I100 - 4 stanze 

TRIBUNALE: 2° p., ristrutturato,  

s-o-e-n, ingr, sogg, cucina ab., 4 stanze, 

2 bagni f, 2 terrazzi, 2 p. auto. 

 € 480.000

 C304 - 3 stanze

c. 3 novembre, s-n, 3° p, ingr., sog-

giorno, cucina ab, 3 stanze, 1 bagno f,  

2 balconi, cantina. c.e. D 

 € 380.000

 I12 - 4 stanze

Centro storico, s-n-o-e, p. rialz 
con giardino, ingr., soggiorno, cucina ab, 
4 stanze, 2 bagni f, 1 terrazzo, cantina, 
soffitta, p.auto. c.e. E 

€ 600.000

 B335 - 2 stanze

Calceranica vista lago: c.nuovo, 
1° ultimo piano, sud-est, ingr., soggiorno, 
cucina, bagno, 2 camere matrimoniali, 2 
poggioli, p. auto cond T.A. c.e. C + garage

 € 198.000

 B91 - 2 stanze 

B91 V.Vattaro nuovo, ingr., soggior-

no/cucina, balcone, 2 stazne, bagno, 

cantina T.A. no spese cond. c.e D 	

 B166 - 2 stanze

Gardolo 2° p. di 3, a sud., ingr., cuci-

na, soggiorno, balcone, 2 stanze, bagno, 

p. auto, orto + garage 

 B49 - 2 stanze 

via Matteotti 3° p., ingr., cucini-

no, soggiorno, balcone, ripost., disimp.,  

2 stanze + garage c.e. D 

 € 115.000  € 175.000  €  93.000

 B163 - 3 stanze 

Villamontagna nuovo 2° ultimo 

p., ingr., soggiorno/cucina, 3 balconi, 3 

stanze, bagno f., cantina, T.A.  + garage 

 B194 - 2 stanze

Cristo Rè 3°piano, di 4, ingr., cucina, 

soggiorno, balcone, bagno f., 2 matrimo-

niali, ripost., cantina + garage

 B65 - 2 stanze 

Via Veneto ovest, ingr., soggiorno 23 

mq., balcone, cucinino, bagno f., 2 ma-

trimoniali, cantina. c.e. E 

 € 230.000  € 209.000  € 165.000

 C124 - 3 stanze 

Bolghera palazzina di 3 piani, ascensore al 
1° piano, sud, 150 mq., ingr., cucinone, soggior-
no, 2 balconi, 2 bagni, lavanderia fin., 3 matri-
moniali, cantina di 18 mq., soffitta, p.auto c.e. E 

 H87 - casa

Pergine fraz., intera casa, cortile, 
p.auto, 4 cantine, cucina, soggiorno,  
2 balconi, 3 stanze, bagno f., soffitta,  
garage. c.e. G 

 H23 - schiera

Cognola   schiera di 200 mq. , sog-
giorno, cucina, giardino, 4 balconi, 2 
bagni, 3 stanze, cantina, garage doppio, 
ampia mansarda c.e. E  

 € 338.000  € 378.000  € 120.000

 G021 - 2 stanze

Aldeno ingr., cucina, soggiorno,  

2 stanze, bagno f, giardinetto. c.e. G 

 H80 - 3 stanze

Besenello in Bifamigliare ingr., cuci-
na, soggiorno, 3 stanze, bagno f., 3 can-
tina, p. auto, garage T.A. no spese cond. 
c.e. D 

 € 207.000  H97 - schiera

Villazzano schiera con giardino ovest, 

ingr., cucina, soggiorno, 2 bagni, 3 stan-

ze,  2 cantine, stube 2 garage  T.A. 

 € 310.000  € 570.000 C021 -  3 stanze  € 199.000

Zambana 3 stanze 1° piano, sud- 
ovest-est, ristrutturato, ingr., cucina, 
soggiorno, balcone, 3 matrimoniali, ri-
post., bagno f., cantina c.e. D 

 B10 - 2 stanze 

Meano  COME NUOVO, 2° piano di 2, 

est, ingr, soggiorno-cucina, 2 matrim, 

terrazzo, bagno f. c.e. C 

 € 260.000

 B081 - 3 stanze 

San Camillo  3 stanze  piano R, ingr, 
cucina, soggiorno, 2 bagni f, 3 matrimo-
niali, cantina, p. auto c.e. D 

 € 270.000

 H021 - porzione casa

Bolghera porzione di casa su 2 livelli, 
sud-ovest-nord, GIARDINO, ingr., sog-
giorno, cucina ab, 2 balconi, 2 bagni f.,  
4 stanze, 2 cantine, garage T.A c.e. D  

 € 750.000
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C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
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